
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 373 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 20222
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

LUZINALDO SOARES 
Diretor Geral

FRANCISCO FERREIRA 
Departamento de Publicações Legais

JANAÍNA SENA 
Editoria Executiva

Jornalista DRT 0378/2011

EDITORA DE JORNAIS E 
PUBLICAÇÕES DIARIA LTDA 

 
R BURITI DOS LOPES, 2040 - SALA 01 - Monte Castelo 

CEP: 64.017-420 - Teresina - PI
diariooficialdasprefeituras@diariooficialdasprefeituras.org

Telefone: 86 2107-3019 
                   9 8165-2020

PREÇO DE LINHA:

R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, ou espaço 
correspondente

ASSINATURA SEMESTRAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 450,00
Com remessa postal R$: 455,00

ASSINATURA ANUAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 905,00
Com remessa postal R$: 890,00

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DAS 
PREFEITURAS PIAUIENSES

Número Avulso até 30 dias                   R$: 4,32
Exemplar superior a 30 dias (busca): R$: 8,71

Exemplar superior a 30 dias 
(busca) xeroz e autent p/fl.                    R$: 17,10

TABELA DE PREÇOS

O Povo no Poder 

1D: 92681 D3CCCD84 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI 
CNPJ: 0 1.945.758/0001-65 

RUA DOMINGOS NERIS, 53 - CENTRO 
Q https://www.caxingo.pi.leg.br 

PORTARIA Nº. 003/2022 

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO DA 
CÃMARA MUNICIPAL DE CAXINGÔ-PI E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Caxingó(PI ), Vereador PEDRO DE BRITO 
MACHADO, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, portador do RG: 
2 .829.292 SSP-PI , inscrito no CPF: 018.457.173-17 , para o cargo de Controlador Interno 
da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí; em obediência à Emenda 
Constitucional Estadual nº 38, de 13 de dezembro de 2012. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Caxingó(PI), 09 de dezembro de 2022 . 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PEDRO DE BRITO MACHADO 
Presidente da Câmara Municipal 

CPF: 353.802.683-15 

1iir (86) 3332 0017 camara@caxingo.pi.leg.br 

r:·~ DIÁRIO OFICIAL 
• DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

O Povo no Poder 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

1D: 206E745048194 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI 
CNPJ: 01.945 .758/0001 -65 

RUA DOMINGOS NERIS, 53 - CENTRO 
Q https://www.caxingo.pi.leg.br 

PORTARIA Nº. 004/2022 

NOMEIA PARA CARGO EFETIVO DA CÃMARA 
MUNICIPAL DE CAXINGÔ-PI E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Caxingó(PI ), Vereador PEDRO DE BRITO 
MACHADO, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, portador do RG: 
2.829.292 SSP-PI, inscrito no CPF: 018.457 .173-17, para o cargo efetivo de Digitador da 
Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí; em face de aprovação em concurso 
público nº 001/2022 . 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Caxingó(PI), 07 de dezembro de 2022 . 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PEDRO DE BRITO MACHADO 
Presidente da Câmara Municipal 

CPF: 353.802.683-15 

1iir (86) 3332 0017 camara@caxingo.pi.leg.br 

NA REGIÃO NORTE 
FALE COM O NOSSO COLABORADOR 

JAMES FEITOSA 
(86) 9 9950-5103 

=•~ DIÁRIO OFICIAL 
., OlSPAlHIIUAASPIAUIENSES 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL 
DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 


